
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°    308      del   13.09.2018. 
 

OGGETTO:  Rimborso contribuente Ditta   I.P. ZOO MANGIMI S.r.l. – anno 2002-2003.- 
 

 
 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno  tredici  (13) del mese di settembre (09) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Vista la nota del 28 maggio 2018, acquisita in data 31.05.2018, protocollo consortile n. 

5600, pervenuta dalla ditta contribuente I.P. ZOO MANGIMI S.r.l. – Partita IVA e C.F. 

00062200688 – con sede in Francavilla al Mare, Via Nazionale Adriatica Nord, 99 con   la 

quale la stessa dichiara di essere estranea alla proprietà in Comune di Francavilla al Mare, 

iscritta nei ruoli consortili per gli anni 2002 e 2003 e nell’Agenzia delle Entrate – Direzione 

Provinciale di Chieti – Ufficio Provinciale del Territorio in carico alla Soc. Industriale 

Prodotti Zootecnici Scurti Lucio e C. (senza C.F. e Partita I.V.A.), di cui alle cartelle n. 

03220030053994004 (anno 2002) € 841,90 e n. 03220050010396370 (anno 2003) € 

1.115,32; 

Vista la nota del Settore 3° consortile con la quale fa presente: 

che la SO.G.E.T. S.p.A. ha indebitamente trattenuto alla I.P. ZOO MANGIMI S.r.l. le 

somme relative alle cartelle sopracitate, in quanto sulle stesse vi erano caricate anche tributi 

relativi ad altri Enti e, avendo ricevuto acconti sul debito totale della Società, ha chiuso con 

tali somme anche le suddette cartelle; 

che questo Consorzio ha disposto i discarichi, per gli anni dal 2001 al 2011, giusta 

delibera della Deputazione Amministrativa n. 243 del 24.11.2015 e sono in corso di 

deliberazione i discarichi relativi agli anni 2000 e 2001, per somme residue ancora in carico, 

giusta richiesta del 10.04.2018, prot. consortile n. 3451 pari data; 



 Ritenuto provvedere al rimborso da parte del Consorzio per quanto versato 

erroneamente e non dovuto dalla citata ditta; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) di rimborsare, per quanto in narrativa, la somma complessiva di € 1.957,22 alla Ditta I.P. 

ZOO MANGIMI S.r.l. – Partita IVA e C.F. 00062200688 – con sede in Francavilla al 

Mare, Via Nazionale Adriatica Nord, 99 quale importo non dovuto per gli anni 2002 e 

2003 per immobili in Comune di Francavilla al Mare, erroneamente iscritti a ruolo a 

carico del suddetto contribuente; 

2) Di autorizzare il Settore Economico Finanziario ad effettuare il suddetto rimborso – 

codice Iban IT50D0843415400000000054433 - con imputazione della spesa al Cap. 67  

denominato “Poste correttive delle entrate” del Bilancio di Previsione consortile 2018. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore            17,30   del giorno       13.09.2018           alle ore       18,00  

del giorno 18.09.2018   

Chieti, lì 18.09.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


